
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 
 

О внесении изменений в Положе-
ние об оплате труда и материаль-
ном стимулировании в органах 
местного самоуправления Парфин-
ского муниципального района 

 

 

 

принято Думой Парфинского муниципального района 25 октября 2023 года 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджет-

ным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О му-

ниципальной службе в Российской Федерации», областными законами Нов-

городской области от 12 июля 2007 года № 140-ОЗ «О некоторых вопросах 

правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные 

должности в Новгородской области, и депутатов представительных органов 

муниципальных образований, осуществляющих свои полномочия на непо-

стоянной основе», от 25 декабря 2007 года № 240-ОЗ «О некоторых вопросах 

правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», 

Уставом Парфинского муниципального района 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда и материальном 

стимулировании в органах местного самоуправления Парфинского муници-

пального района, утвержденное решением Думы Парфинского муниципаль-

ного района от 21.02.2023 № 147, изложив Приложение 1 к настоящему По-

ложению в новой прилагаемой редакции. 

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возник-

шие с 21 февраля 2023 года. 

 

 

 

 

 

 

https://парфинский-район.рф/documents/6933.html
https://парфинский-район.рф/documents/6933.html
https://парфинский-район.рф/documents/6933.html
https://парфинский-район.рф/documents/6933.html
https://парфинский-район.рф/documents/6933.html
https://парфинский-район.рф/documents/6933.html
https://парфинский-район.рф/documents/6933.html
https://парфинский-район.рф/documents/6933.html


3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 
Глава муниципального района 

 
А.В. Залогин 

 

Заместитель председателя Думы  
муниципального района 

 
С.Е. Григорьева 

 
25 октября 2023 года 
№ 182 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Приложение 1 

к Положению об оплате труда 

в органах местного самоуправления 

Парфинского муниципального района 

 

 

РАЗМЕРЫ 

оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности  

на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления 

Парфинского муниципального района 

 

Наименование 

должности 

Должностной 

оклад в месяц 

Денежное содер-

жание в месяц, 

включая долж-

ностной оклад 

(рублей) 

Единовременная 

выплата и мате-

риальная помощь 

(рублей) 

Глава Парфинского 

муниципального 

района 

9863 107590 41573 

Председатель  

Контрольно-

счетной палаты 

Парфинского  

муниципального 

района 

7596 60298 32017 

». 


